

## Aktern A/S

Solvang 12  
3450 Allerød  
CVR-nr. 71 18 67 17

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Michael Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktern A/S Solvang 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 71 18 67 17
	Stiftet: 2. juli 1982
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Martin Holm, formand Michael Holm Søren Loft Gjelstrup
<b>Direktion</b>	Michael Holm, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Holm & Schmidt ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899.653 kr. mod 857.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.339 kr. mod 27.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>899.653</b>	<b>857.174</b>
1 Personaleomkostninger	-634.728	-667.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.823	-176.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.102</b>	<b>13.140</b>
2 Andre finansielle indtægter	45.428	38.589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.396	-10.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.134</b>	<b>41.014</b>
4 Skat af årets resultat	-19.795	-13.212
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>165.339</b>	<b>27.802</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>165.339</b>	<b>27.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	165.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.339</b>	<b>27.802</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.665	476.160
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.665</u>	<u>476.160</u>
6	Deposita	36.165	36.165
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.165</u>	<u>36.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.830</u></b>	<b><u>512.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.382.436	1.670.431
	Varebeholdninger i alt	<u>1.382.436</u>	<u>1.670.431</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.758	1.052.967
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.588	539.434
	Tilgodehavender i alt	<u>1.305.346</u>	<u>1.592.401</u>
	Likvide beholdninger	955.400	127.783
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.643.182</u></b>	<b><u>3.390.615</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.093.012</u></b>	<b><u>3.902.940</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Øvrige reserver	2.600.000	2.600.000
Overført resultat	573.276	407.937
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.573.276</u></b>	<b><u>3.507.937</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	24.536	27.181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.536</u></b>	<b><u>27.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.225	46.446
Anden gæld	455.975	321.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.200	367.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>495.200</u></b>	<b><u>367.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.093.012</u></b>	<b><u>3.902.940</u></b>

## 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2019	400.000	2.600.000	407.937	100.000	3.507.937
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Henlagt af årets resultat	0	0	165.339	0	165.339
	<b>400.000</b>	<b>2.600.000</b>	<b>573.276</b>	<b>0</b>	<b>3.573.276</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.150	602.392
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.578	5.301
	<b>634.728</b>	<b>667.693</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.834	16.360
Renter tilknyttede virksomhed	18.594	22.229
	<b>45.428</b>	<b>38.589</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.396	10.715
	<b>10.396</b>	<b>10.715</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.440	2.662
Årets regulering af udskudt skat	-2.645	10.550
	<b>19.795</b>	<b>13.212</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	912.115	912.115
Tilgang i årets løb	305.772	0
Afgang i årets løb	-475.219	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>742.668</b>	<b>912.115</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-435.955	-259.614
Årets afskrivninger	-114.823	-176.341
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	221.775	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-329.003</b>	<b>-435.955</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>413.665</b>	<b>476.160</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	36.165	36.165
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>36.165</b>	<b>36.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>36.165</b>	<b>36.165</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	400.000	3.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-2.600.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Aktiekapitalen består af 800 aktier a 500 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden 14. maj 2019.		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	27.181	27.181
Udskudt skat af årets resultat	-2.645	0
	<u>24.536</u>	<u>27.181</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	24.536	27.181
	<u>24.536</u>	<u>27.181</u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm & Schmidt ApS, CVR-nr. 20159316 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
